0049 Cabo PP 4 vias de 4 mm. LAMESA 100,00 M  R$            28,00   R$         2.800,00  

0050 Cabo PP 3 vias de 2,5 mm. LAMESA 100,00 M  R$            13,00   R$         1.300,00  

VALOR GLOBAL  R$      63.652,75  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 63.652,75 (Sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta e 
cinco centavos) 

A EMPRESA: CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA DECLARA QUE: 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS 
OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E,